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Votre choix:

® Série : Il Provinciale C(Liege)
® FEntre 01/07/2012 - 31/06/2013
® Toutes les équipes de la série recherchée

Résultats et calendrier

Date

17-08-2012 20:00 WAIMES
18-08-2012 20:00 RSV.HONSFELD
19-08-2012 15:00 CS.WELKENRAEDT
19-08-2012 15:00 WEYWERTZ
19-08-2012 15:00 MINEROIS
19-08-2012 15:00 AMBLEVE
19-08-2012 15:00 STAVELOT
19-08-2012 15:00 FRANCHIMONTOIS
&nbsp;

23-08-2012 20:00 WEYWERTZ
23-08-2012 20:00 RSV.HONSFELD
23-08-2012 20:00 EYNATTEN
23-08-2012 20:00 AMBLEVE
23-08-2012 20:00 HOMBOURG
23-08-2012 20:00 WALHORN
23-08-2012 18:30 MINEROIS
23-08-2012 18:30 CS.WELKENRAEDT
&nbsp;

26-08-2012 15:00 WALHORN
26-08-2012 15:00 FC.EUPEN
26-08-2012 15:00 AUBEL
26-08-2012 15:00 RFC ROCHERATH
26-08-2012 15:00 ST.VITH
26-08-2012 15:00 EYNATTEN
26-08-2012 15:00 HOMBOURG
26-08-2012 15:00 XHOFFRAIX
&nbsp;

31-08-2012 20:00 RSV.HONSFELD
31-08-2012 20:00 AMBLEVE
01-09-2012 19:30 WEYWERTZ
01-09-2012 20:00 FRANCHIMONTOIS
02-09-2012 16:00 STAVELOT
02-09-2012 15:00 WAIMES
02-09-2012 15:00 MINEROIS
02-09-2012 15:00 FC.EUPEN

&nbsp;

05-09-2012 20:00 WAIMES
05-09-2012 20:00 RFC ROCHERATH
06-09-2012 19:45 FRANCHIMONTOIS
06-09-2012 20:00 ST.VITH
06-09-2012 20:00 FC.EUPEN
06-09-2012 18:30 AUBEL
06-09-2012 18:30 XHOFFRAIX
06-09-2012 18:30 STAVELOT

&nbsp;

09-09-2012 15:00 AUBEL
09-09-2012 15:00 CS.WELKENRAEDT
09-09-2012 15:00 WALHORN
09-09-2012 15:00 RFC ROCHERATH
09-09-2012 15:00 EYNATTEN
09-09-2012 15:00 HOMBOURG

FC.EUPEN
ST.VITH
EYNATTEN
HOMBOURG
XHOFFRAIX

RFC ROCHERATH
AUBEL
WALHORN

FC.EUPEN
WAIMES
XHOFFRAIX
FRANCHIMONTOIS
ST.VITH

RFC ROCHERATH
STAVELOT

AUBEL

CS.WELKENRAEDT
FRANCHIMONTOIS
WAIMES
STAVELOT
MINEROIS
WEYWERTZ
RSV.HONSFELD
AMBLEVE

EYNATTEN
ST.VITH

WALHORN
CS.WELKENRAEDT
XHOFFRAIX

RFC ROCHERATH
HOMBOURG
AUBEL

MINEROIS
CS.WELKENRAEDT
HOMBOURG
EYNATTEN
RSV.HONSFELD
WEYWERTZ
WALHORN
AMBLEVE

FRANCHIMONTOIS
WEYWERTZ
RSV.HONSFELD
FC.EUPEN
MINEROIS
AMBLEVE

Résultat
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09-09-2012
09-09-2012
&nbsp;

15-09-2012
16-09-2012
16-09-2012
16-09-2012
16-09-2012
16-09-2012
16-09-2012
16-09-2012
&nbsp;

21-09-2012
22-09-2012
23-09-2012
23-09-2012
23-09-2012
23-09-2012
23-09-2012
23-09-2012
&nbsp;

29-09-2012
30-09-2012
30-09-2012
30-09-2012
30-09-2012
30-09-2012
30-09-2012
30-09-2012
&nbsp;

06-10-2012
07-10-2012
07-10-2012
07-10-2012
07-10-2012
07-10-2012
07-10-2012
07-10-2012
&nbsp;

12-10-2012
13-10-2012
13-10-2012
14-10-2012
14-10-2012
14-10-2012
14-10-2012
14-10-2012
&nbsp;

20-10-2012
20-10-2012
21-10-2012
21-10-2012
21-10-2012
21-10-2012
21-10-2012
21-10-2012
&nbsp;

26-10-2012
27-10-2012
28-10-2012
28-10-2012
28-10-2012
28-10-2012
28-10-2012

15:00
15:00

19:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

19:30
19:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

19:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

19:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

20:00
19:30
20:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

17:00
19:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

20:00
19:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

ST.VITH
XHOFFRAIX

AMBLEVE
MINEROIS
RSV.HONSFELD
WAIMES
FC.EUPEN

AUBEL
FRANCHIMONTOIS
STAVELOT

WEYWERTZ

RFC ROCHERATH
WALHORN
CS.WELKENRAEDT
XHOFFRAIX
ST.VITH
HOMBOURG
EYNATTEN

AMBLEVE

WAIMES
FC.EUPEN

AUBEL

STAVELOT
MINEROIS

RFC ROCHERATH
FRANCHIMONTOIS

ST.VITH

WALHORN
EYNATTEN
HOMBOURG
WEYWERTZ
CS.WELKENRAEDT
XHOFFRAIX
RSV.HONSFELD

AMBLEVE
FC.EUPEN
WAIMES
STAVELOT
XHOFFRAIX
FRANCHIMONTOIS
AUBEL

RFC ROCHERATH

EYNATTEN
ST.VITH
CS.WELKENRAEDT
WEYWERTZ
RSV.HONSFELD
WALHORN
HOMBOURG
MINEROIS

FRANCHIMONTOIS
ST.VITH

RFC ROCHERATH
XHOFFRAIX
AUBEL

FC.EUPEN
WAIMES

STAVELOT
WAIMES

EYNATTEN
WALHORN
CS.WELKENRAEDT
ST.VITH
XHOFFRAIX

RFC ROCHERATH
WEYWERTZ
HOMBOURG

RSV.HONSFELD
FRANCHIMONTOIS
AMBLEVE
MINEROIS

AUBEL

FC.EUPEN
WAIMES
STAVELOT

CS.WELKENRAEDT
EYNATTEN
HOMBOURG
ST.VITH

WALHORN
WEYWERTZ
XHOFFRAIX
RSV.HONSFELD

RFC ROCHERATH
WAIMES
FC.EUPEN

AUBEL

AMBLEVE
STAVELOT
FRANCHIMONTOIS
MINEROIS

RSV.HONSFELD
WALHORN
CS.WELKENRAEDT
WEYWERTZ
ST.VITH

MINEROIS
EYNATTEN
HOMBOURG

RFC ROCHERATH
FRANCHIMONTOIS
FC.EUPEN
WAIMES
STAVELOT

AUBEL
XHOFFRAIX
AMBLEVE

AMBLEVE
HOMBOURG
WALHORN
EYNATTEN
CS.WELKENRAEDT
WEYWERTZ
RSV.HONSFELD
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28-10-2012

&nbsp;

03-11-2012
04-11-2012
04-11-2012
04-11-2012
04-11-2012
04-11-2012
04-11-2012
04-11-2012

&nbsp;

09-11-2012
10-11-2012
10-11-2012
10-11-2012
11-11-2012
11-11-2012
11-11-2012
11-11-2012

&nbsp;

18-11-2012
18-11-2012
18-11-2012
18-11-2012
18-11-2012
18-11-2012
18-11-2012
18-11-2012

&nbsp;

24-11-2012
25-11-2012
25-11-2012
25-11-2012
25-11-2012
25-11-2012
25-11-2012
25-11-2012

&nbsp;

12-01-2013
13-01-2013
13-01-2013
13-01-2013
13-01-2013
13-01-2013
13-01-2013

&nbsp;

02-03-2013
03-03-2013
03-03-2013

&nbsp;

08-03-2013
09-03-2013
09-03-2013
09-03-2013
09-03-2013
10-03-2013
10-03-2013

&nbsp;

20-03-2013
20-03-2013
21-03-2013

&nbsp;

23-03-2013

&nbsp;

3sur7

14:30

19:30
15:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

20:00
17:00
19:00
19:30
14:30
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

19:00
14:30
15:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

19:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

16:00
15:00
15:00

20:15
15:00
16:00
16:30
19:30
15:00
15:00

20:00
19:30
19:30

19:30

STAVELOT

RSV.HONSFELD
EYNATTEN
WEYWERTZ
CS.WELKENRAEDT
WALHORN
MINEROIS
HOMBOURG
AMBLEVE

WAIMES

RFC ROCHERATH
ST.VITH
FRANCHIMONTOIS
AUBEL

FC.EUPEN
XHOFFRAIX
HOMBOURG

WEYWERTZ
CS.WELKENRAEDT
WALHORN
RSV.HONSFELD
FRANCHIMONTOIS
STAVELOT
AMBLEVE
MINEROIS

FC.EUPEN
ST.VITH
EYNATTEN

RFC ROCHERATH
XHOFFRAIX
AUBEL

WAIMES
HOMBOURG

AMBLEVE
MINEROIS
RSV.HONSFELD
WEYWERTZ
FRANCHIMONTOIS
STAVELOT
FC.EUPEN

AUBEL
STAVELOT
FRANCHIMONTOIS

WAIMES
CS.WELKENRAEDT
STAVELOT
MINEROIS
AMBLEVE
RSV.HONSFELD
FRANCHIMONTOIS

FC.EUPEN
HOMBOURG
EYNATTEN

AMBLEVE

MINEROIS

FC.EUPEN
ST.VITH

AUBEL

RFC ROCHERATH
XHOFFRAIX
WAIMES
FRANCHIMONTOIS
STAVELOT

AMBLEVE
WEYWERTZ
WALHORN
STAVELOT
RSV.HONSFELD
MINEROIS
CS.WELKENRAEDT
EYNATTEN

XHOFFRAIX
ST.VITH
HOMBOURG

RFC ROCHERATH
EYNATTEN
WAIMES
FC.EUPEN
AUBEL

STAVELOT
WEYWERTZ
WALHORN
MINEROIS
RSV.HONSFELD
AMBLEVE
FRANCHIMONTOIS
CS.WELKENRAEDT

HOMBOURG
EYNATTEN
WALHORN
CS.WELKENRAEDT
AUBEL

ST.VITH

RFC ROCHERATH

WALHORN
RSV.HONSFELD
ST.VITH

AUBEL
WALHORN

RFC ROCHERATH
ST.VITH
XHOFFRAIX
HOMBOURG
FC.EUPEN

WAIMES
WEYWERTZ
CS.WELKENRAEDT

WALHORN
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27-03-2013
&nbsp;

27-03-2013
&nbsp;

30-03-2013
30-03-2013
30-03-2013
30-03-2013
30-03-2013
31-03-2013
31-03-2013
&nbsp;

06-04-2013
07-04-2013
07-04-2013
07-04-2013
07-04-2013
07-04-2013
07-04-2013
07-04-2013
&nbsp;

10-04-2013
10-04-2013
10-04-2013
11-04-2013
11-04-2013
&nbsp;

14-04-2013
14-04-2013
14-04-2013
14-04-2013
14-04-2013
14-04-2013
14-04-2013
&nbsp;

17-04-2013
17-04-2013
17-04-2013
17-04-2013
18-04-2013
&nbsp;

18-04-2013
&nbsp;

21-04-2013
21-04-2013
21-04-2013
21-04-2013
21-04-2013
21-04-2013
21-04-2013
21-04-2013
&nbsp;

24-04-2013
24-04-2013
24-04-2013
24-04-2013
24-04-2013
25-04-2013
25-04-2013
25-04-2013
&nbsp;

28-04-2013
28-04-2013
28-04-2013

20:00

20:00

15:00
16:00
16:00
19:30
20:00
15:00
15:00

20:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

20:00
18:30
18:30
18:30
20:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

20:00
20:00
20:00
18:45
20:00

20:00

16:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

20:00
20:00
18:45
18:45
18:45
19:30
20:00
20:00

15:00
15:00
15:00

WEYWERTZ
WAIMES

ST.VITH
XHOFFRAIX
CS.WELKENRAEDT
HOMBOURG
WEYWERTZ
EYNATTEN
WALHORN

WEYWERTZ
WALHORN
HOMBOURG
EYNATTEN
CS.WELKENRAEDT
RFC ROCHERATH
XHOFFRAIX
ST.VITH

ST.VITH
XHOFFRAIX
AUBEL
WALHORN

RFC ROCHERATH

FRANCHIMONTOIS
STAVELOT
WAIMES
FC.EUPEN
MINEROIS
RSV.HONSFELD
AUBEL

AMBLEVE
WAIMES
FC.EUPEN
XHOFFRAIX

RFC ROCHERATH

RSV.HONSFELD

STAVELOT
AMBLEVE

WAIMES
MINEROIS
FC.EUPEN

AUBEL

RFC ROCHERATH
FRANCHIMONTOIS

ST.VITH
WEYWERTZ
WALHORN
CS.WELKENRAEDT
MINEROIS
EYNATTEN
HOMBOURG
RSV.HONSFELD

ST.VITH
HOMBOURG
XHOFFRAIX

EYNATTEN
XHOFFRAIX

AUBEL
RFC ROCHERATH
AMBLEVE
FC.EUPEN
MINEROIS
WAIMES
STAVELOT

FRANCHIMONTOIS
MINEROIS
STAVELOT
AMBLEVE
RSV.HONSFELD
AUBEL

FC.EUPEN
WAIMES

RSV.HONSFELD
MINEROIS
STAVELOT
FRANCHIMONTOIS
AMBLEVE

RFC ROCHERATH
EYNATTEN
HOMBOURG
ST.VITH
CS.WELKENRAEDT
WEYWERTZ
XHOFFRAIX

MINEROIS
WEYWERTZ
CS.WELKENRAEDT
HOMBOURG
EYNATTEN

FRANCHIMONTOIS

CS.WELKENRAEDT
WEYWERTZ
WALHORN
RSV.HONSFELD
EYNATTEN
HOMBOURG
ST.VITH
XHOFFRAIX

XHOFFRAIX
STAVELOT
FC.EUPEN
WAIMES
FRANCHIMONTOIS
AUBEL

RFC ROCHERATH
AMBLEVE

AMBLEVE
MINEROIS
STAVELOT
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28-
28-
28-
28-
28-

04-2013
04-2013
04-2013
04-2013
04-2013

&nbsp;

01
01
01
01
01
01
01
01

-05-2013
-05-2013
-05-2013
-05-2013
-05-2013
-05-2013
-05-2013
-05-2013

&nbsp;

05-
05-
05-
05-
05-
05-
05-
05-

05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013

&nbsp;

09-
09-
09-
09-
09-
09-
09-
09-

05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013
05-2013

Légende

PP

ST = Arrété

= Remis

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

AMC = Forfait général

Classement général

Place

00O NONU AN W= =

O o
oMU AN WNOO

Nom club

AUBEL
WEYWERTZ
AMBLEVE
XHOFFRAIX
MINEROIS
EYNATTEN
STAVELOT

RFC ROCHERATH
FRANCHIMONTOIS
WAIMES

ST.VITH
RSV.HONSFELD
FC.EUPEN
WALHORN
CS.WELKENRAEDT
HOMBOURG

CS.WELKENRAEDT
EYNATTEN

RFC ROCHERATH
AUBEL

WALHORN

RSV.HONSFELD
WEYWERTZ
CS.WELKENRAEDT
WALHORN
EYNATTEN
STAVELOT
MINEROIS
AMBLEVE

EYNATTEN
ST.VITH
XHOFFRAIX

RFC ROCHERATH
AUBEL
FC.EUPEN
HOMBOURG
WAIMES

CS.WELKENRAEDT
WEYWERTZ
RSV.HONSFELD
WALHORN
AMBLEVE
STAVELOT
FRANCHIMONTOIS
MINEROIS

F1 = Forfait 1 équipe

Fl = Forfait pour carte d'identité manquante 1 équipe
F2 = Forfait 2 équipes

FF = Forfait pour carte d'identité manquante 2 équipes

30
30
30
30
30
29
30
30
29
29
30
30
30
29
29
29

FRANCHIMONTOIS
RSV.HONSFELD
WAIMES
FC.EUPEN
WEYWERTZ

AUBEL

RFC ROCHERATH
XHOFFRAIX
ST.VITH
HOMBOURG
FRANCHIMONTOIS
FC.EUPEN
WAIMES

FRANCHIMONTOIS
CS.WELKENRAEDT
WEYWERTZ
RSV.HONSFELD
MINEROIS
AMBLEVE
WALHORN
STAVELOT

HOMBOURG
ST.VITH
XHOFFRAIX
EYNATTEN
AUBEL
FC.EUPEN
WAIMES

RFC ROCHERATH

\ N D
19 5 6
19 5 6
16 8 6
16 7 7
15 9 6
13 5 11
10 11 9
11 2 17
10 5 14
9 8 12
9 8 13
10 4 16
8 9 13
8 4 17
6 10 13
5 6 18

64
58
60
50
69
39
50
40
47
41
35
47
45
38
34
35

32
34
33
30
37
44
52
61
49
50
48
59
51
55
47
70

Buts

= NNN =
[ T T T

AN 2 O0OON =
o
- N2 O = WO

wwwwuN-=- N
' ' ' ' ' ' ' '
N wOObMNNIMNDO

N = OO =

' '
w

Pts
62
62
56
55
54
44
41
35
35
35
35
34
33
28
28
21
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Classement période 1

Place

00 NONUT AN WN =

e
U WN=O

Nom club
AMBLEVE
WEYWERTZ
MINEROIS
XHOFFRAIX
STAVELOT
WAIMES

AUBEL
FRANCHIMONTOIS
ST.VITH
RSV.HONSFELD
EYNATTEN

RFC ROCHERATH
FC.EUPEN
CS.WELKENRAEDT
HOMBOURG
WALHORN

Classement période 2

Place

00 NONUT AN WN =

e )
U WN-=O

Nom club
XHOFFRAIX
WEYWERTZ
AMBLEVE

AUBEL

MINEROIS
EYNATTEN
WALHORN

RFC ROCHERATH
CS.WELKENRAEDT
FRANCHIMONTOIS
RSV.HONSFELD
FC.EUPEN
HOMBOURG
ST.VITH
STAVELOT
WAIMES

Classement période 3

Place

00O NONUT AN WN =

e )
U WN-=O

Nom club

AUBEL

MINEROIS
WEYWERTZ
EYNATTEN
STAVELOT
FC.EUPEN
XHOFFRAIX
ST.VITH

RFC ROCHERATH
WAIMES

AMBLEVE
FRANCHIMONTOIS
RSV.HONSFELD
WALHORN
CS.WELKENRAEDT
HOMBOURG

http://extranet.e-kickoff.com/kbvb_publiek/kalender.do;jsessionid=cO...

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
10
10
10

10

10
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U N UTANUITUTWUITUANNONOO NoM~AOOUWUANDIMNDNWNNN=S2Q

Ul oM U1 0N UTUTWOUTUT WINDNWNOOQO

Buts
+ - +/-
26 9 17
22 7 15
23 8 15
18 9 9
18 13 5
17 12 5
20 16 4
19 15 4

12 14 -2
16 20 -4
11 22 -1

12 16 -4
10 27 -17

4 18 14
Buts
+ - +/-
14 6 8
17 12 5
18 10 8
20 12 8
20 13 7
15 11 4
20 17 3
13 17 -4
14 12 2

19 20 -1

14 16 -2
17 17 0

13 20 -7
10 16 -6
11 23 -12
10 23 -13

+
+
~
'

26 16 1
19 15 4
13 11 2
21 16 5
19 15 4
18 15 3
13 18 -5
18 23 -5

14 15 -1

16 14 2

9 14 -5
17 23 -6
14 20 -6
8 19 -1
12 23 -1

Pts
25
25
18
18
18
17
14
14
14
13
11
10

Ul oN

Pts
24
20
20
18
18
16
13
13
13
11
11

o N o

Pts
30
18
17
17
16
15
13
13
12
12
11
10
10
10
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